

Co.Ge.Sa.

Consorzio per la gestione dei servizi assistenziali

NUMERO GARA 8441112

Attivazione di una procedura di partenariato pubblico privato finalizzata alla ricerca di operatori economici partner che presentino proposte per l'affidamento della concessione (o altra forma di partenariato pubblico privato) avente ad oggetto la gestione pluriennale di una comunità genitore/bambino, con esecuzione dei lavori di riqualificazione, adeguamento e manutenzione della struttura ospitante, mediante finanza di progetto.

Quesito n. 1 del giorno 19/02/2022 ore 10.25

“Vi richiediamo le specifiche delle date come termine massimo per la presentazione, in quanto nel punto 3 la data indicata come ultimo termine è 15/03/2022 mentre nella tabella riassuntiva, sempre nel punto 3, le proposte di ricezione devono essere inviate entro il 04/03/2022. Pertanto si richiedono delucidazioni in merito alla data esatta come termine massimo.”

Risposta quesito

In riferimento alla richiesta sopra riportata “Si precisa che la data di consegna della proposta di project financing è il 15 marzo 2022; la data del 4 marzo 2022 deve intendersi come un refuso di battitura.”

Quesito n. 2 del giorno 03/03/2022 ore 10.25

“L'elaborato tecnico, riporta come allegati: TAV. 1: rappresentazione grafica illustrativa dell'area e TAV. 2: rappresentazione grafica illustrativa dell'intervento a base di gara” Entrambe non sono caricate nel vostro sito. E' possibile averne copia?

Risposta quesito

Sono stati caricati sul sito. <http://consorziocogesa.net/avcp/2990/>

Quesito n. 3 del giorno 4/03/2022 ore 11.47

“A seguito di quanto riportato nell'elaborato tecnico progettuale, risulterebbe la possibilità di autorizzare una comunità genitore bambino per 5 nuclei, non potendo nella metratura attuale da quello che si evince, realizzare 6 stanze e 6 bagni; tale vincolo costituisce un limite dal punto di vista della sostenibilità del servizio; si chiede pertanto se sussiste la possibilità di ottenere un permesso a costruire al fine di aumentare la cubatura per realizzare i locali necessari ad ottenere l'autorizzazione per l'inserimento di 6 nuclei”.

Risposta quesito

Da parte dell'ente CO.GE.SA., che ha in comodato d'uso i locali della struttura oggetto di gara, nulla osta ad una proposta di ampliamento. Tuttavia la competenza decisionale spetta al comune di Villanova d'Asti, il quale potrebbe esprimersi in presenza di un progetto di tale ampliamento.